
, 

各位 2025 年 6 月 1 日

に西鎌倉地区社会福祉協議会
会長千代美和子

地域活動支援助成金交付団体募集のお知らせ

日頃より、西鎌倉地区社会福祉協議会の活動にご支援・ご協力頂き感謝申し上げます。

2022 年度より助成金を交付して参りました「地域活動支援助成金」ですが、本年は交付

額を増額し合計 15万円を交付いたします。地域の活動を支援いたしますので、奮ってお申

し出ください。ご検討くださいますよう、お願いいたします。

別紙募集要項をご覧いただき、QR コードから地区社協ホームページにアクセスし、申請用

紙をダウンロードして頂いても構いませんし、腰越行政センター窓口で受け取ってくださっても

構いません。提出先は腰越行政センター窓口となります。

＊提出期限に間に合わない時は、千代までご相談ください。 * 

西鎌倉地区社協イメージキャラクターにしかまる

©まつながさとみ



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}





